



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01/ 52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100
BC Mobiasbanca-OTP Group SA
la MOBBMD22

nr.72 din 11.03.2021

Catre: Penitenciarul.nr.17-Rezina

Numărul licitației:			ocds-b3wdp1-MD-1614863997171 din 11.03.2021							
Denumirea licitației:			RECHIZITE ȘI ACCESORII DE BIROU							
SPECIFICAȚIA DE PREȚ f.4.2										
Nr.	CPV	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară IBAN
1	30100000-0	pix	buc	150	1,9667	2,3600	295,0000	354,0000	in termen de 5 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului in trezorerie	Conform IBAN
2	30100000-0	mine	buc	130	0,4500	0,5400	58,5000	70,2000		
3	30100000-0	Pix gel	buc	60	1,5250	1,8300	91,5000	109,8000		
4	30100000-0	Mine	buc	100	0,4917	0,5900	49,1667	59,0000		
5	30100000-0	Pix	buc	24	1,4417	1,7300	34,6000	41,5200		
6	30100000-0	Pix	buc	17	1,5250	1,8300	25,9250	31,1100		
7	30100000-0	Pix	buc	2	1,4417	1,7300	2,8833	3,4600		
8	30100000-0	Hirtie p-u imprimanta	cut	90	205,0000	246,0000	18450,0000	22140,0000		
9	30100000-0	Capsator	buc	11	27,8917	33,4700	306,8083	368,1700		
10	30100000-0	Capse	buc	55	2,1583	2,5900	118,7083	142,4500		
11	30100000-0	Clei uscat	buc	41	3,4000	4,0800	139,4000	167,2800		
12	30100000-0	Clei	buc	42	1,9417	2,3300	81,5500	97,8600		
13	30100000-0	Clei	buc	3	25,3083	30,3700	75,9250	91,1100		
14	30100000-0	Perforator pentru hirtie	buc	2	204,8833	245,8600	409,7667	491,7200		
15	30100000-0	Foarface	buc	11	7,7667	9,3200	85,4333	102,5200		
16	30100000-0	Marker permanent	buc	2	3,8333	4,6000	7,6667	9,2000		
17	30100000-0	Marker permanent	buc	6	3,8333	4,6000	23,0000	27,6000		
18	30100000-0	Marker	buc	2	3,6333	4,3600	7,2667	8,7200		
19	30100000-0	Mapa	buc	235	0,8750	1,0500	205,6250	246,7500		
20	30100000-0	Mapa	buc	115	1,5000	1,8000	172,5000	207,0000		
21	30100000-0	Registru	buc	40	10,3667	12,4400	414,6667	497,6000		
22	30100000-0	Registru	buc	6	23,5000	28,2000	141,0000	169,2000		

RADOP-OPT SRL

23	30100000-0	Registru	buc	48	5,7250	6,8700	274,8000	329,7600	in termen de 5 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului in trezorerie	
24	30100000-0	Creion	buc	30	0,7250	0,8700	21,7500	26,1000		
25	30100000-0	Creion	buc	5	24,1417	28,9700	120,7083	144,8500		
26	30100000-0	Radiera	buc	30	1,1083	1,3300	33,2500	39,9000		
27	30100000-0	Banda adeziva	buc	24	6,4333	7,7200	154,4000	185,2800		
28	30100000-0	Folii	set	6	29,1667	35,0000	175,0000	210,0000		
29	30100000-0	Rigle	buc	12	2,9917	3,5900	35,9000	43,0800		
30	30100000-0	Corector	buc	21	3,5333	4,2400	74,2000	89,0400		
31	30100000-0	Corector	buc	8	6,3167	7,5800	50,5333	60,6400		
32	30100000-0	Hitrie	set	20	14,3500	17,2200	287,0000	344,4000		
33	30100000-0	Ascutitoare	buc	12	0,6833	0,8200	8,2000	9,8400		
34	30100000-0	Ata	buc	12	6,6333	7,9600	79,6000	95,5200		
35	30100000-0	Ac	buc	15	3,0250	3,6300	45,3750	54,4500		
36	30100000-0	Carioci	set	3	6,2417	7,4900	18,7250	22,4700		
37	30100000-0	Creioane	set	3	4,3750	5,2500	13,1250	15,7500		
38	30100000-0	Hirtie (vatman)	buc	20	2,3500	2,8200	47,0000	56,4000		
39	30100000-0	Mapa	buc	2	45,8333	55,0000	91,6667	110,0000		
40	30100000-0	Hirtie indigo	buc	30	24,9250	29,9100	747,7500	897,3000		//=//=
41	30100000-0	Cerneala (tus)	buc	10	2,4167	2,9000	24,1667	29,0000		//=//=
42	30100000-0	Mapa	buc	3	0,9000	1,0800	2,7000	3,2400		//=//=
43	30100000-0	Mapa-geanta	buc	1	29,7833	35,7400	29,7833	35,7400		//=//=
44	30100000-0	Clipse	buc	25	0,5000	0,6000	12,5000	15,0000		//=//=
45	30100000-0	Sula de birou	buc	15	13,7500	16,5000	206,2500	247,5000		//=//=
46	30100000-0	Agrafe de birou	cut	12	1,8583	2,2300	22,3000	26,7600		//=//=
47	30100000-0	Agrafe de birou	cut	12	8,0833	9,7000	97,0000	116,4000		//=//=
		Total pe lista					23870,5750	28644,6900		

DIRECTOR Persin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 15

Sef depart.: Corcimari Oxana tel: 060908822

Ex. Melnic Anastasia 022-78-21-01; radop2008@mail.com

